令和 6年 11月吉日

選手・保護者各位

(一社)東京都空手道連盟

専務理事 緒方 良之

ジュニア強化委員会委員長 藤本 寿樹

日本生命杯第 4回全日本少年少女空手道選抜大会

団体組手登録選手の選出方法について

拝啓

平素より、（一社）東京都空手道連盟ジュニア強化委員会にご理解とご協力を賜り、

誠にありがとうございます。

早速ではございますが、日本生命杯第 4回全日本少年少女空手道選抜大会での団体組

手登録選手の選出方法について以下の通りご案内を申し上げます。

敬具

記

＜団体組手 選手選出方法＞

① 笹川杯第 13回関東少年少女空手道選手権大会の個人組手各カテゴリーの

上位進出者を選出する。

② 同一の回戦で敗退の場合は、第 38回東京都知事杯東京都小学生空手道選

手権大会の順位を優先して選出する。

以上

＜連絡先＞

（一社）東京都空手道連盟ジュニア強化委員会事務局長 中村豪秀

Mail.tokyo.karate.junior@gmail.com